Data di inizio 25  febbraio 2019 e conclusione il 31 gennaio 2020. 

Uditori si  

Obbligo di 
Frequenza 

Obbligo di frequenza pari al  75% al monte ore complessivo delle lezioni  

Articolo 2 – Costo del Master 

Importo quota di iscrizione 

La quota di iscrizione è di 
2500/duemilacinquecento euro  

I rata (50%) o rata unica 
Scadenza 

1250/milleduecentocinquanta euro , con scadenza 
il 15 Febbraio 2019.  

II rata (se prevista) 
Scadenza  

1250/milleduecentocinquanta euro , con scadenza 
il 30 Maggio  2019.  

Art. 3 – Informazioni utili agli studenti 

Scadenza inoltro domande di 
ammissione  

La domanda di ammissione, corredata dagli allegati 
indicati nel bando unico, deve pervenire, entro e 
non oltre il 15 Gennaio 2019 mediante